(بخارا انوار جلد 13 ص 180 علامہ مجلسی مطبوعہ 1304ھ)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 20 مارچ 2012ء 26 ربیع الثانی 1433 ہجری 20 مارچ 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 67

یوم تحریک جدید

امراء و صدر صاحبان جماعت احمدیہ کی
خدمت میں گزارش ہے کہ سال رواں کا پہلا یوم
تحریک جدید 6 مارچ 2012ء بروز جمعہ
المبارک منانے کا اہتمام فرمائیں جس میں
مطالبات تحریک جدید پر خصوصی توجہ دلائی جائے
اور اس کی رپورٹ سے وکالت دیوان کو مطلع
فرمائیں۔